

# Koeru

# Kaja



Nr. 213 | juuni 2009

## Abaja Nelja Küla Selts

Läinud aasta juulikuus täitus 120 aastat näitekunsti algusest Koeru kihelkonnas Abajal ning seoses sellega otsustati, et vaja oleks seda tähistada koos ümberkaudsete küladega. Suurt tööd nõudis endiste koolide paiknemiskohtade korrastamine. Selle raske töö juhtimise võttis enda peale väga intensiivikas endine haridustöötaja Uno Aan. Tema koondas enda ümber arvuka meeskonna Abaja, Koidu-Ellavere, Merja ja Valila külade elanikest. Arvestatav oli selles noorte osa. Nii olid täie jõuga abiks Taimo Jätsa, Anti Liivak, Aivo Mihkelson jt. Juba ühistööde käigus tekkis mõte nende inimeste põhjal luua külaselts.

Kohe peale pidustusi kokku ei tulnud, vaid asuti korjama avaldusi seltsi liikmeks astumiseks. Kui avaldusi saadi juba kümnelt inimeselt, tuldi asja arutama Anti Liivaku juurde. Arutati ka esimehe küsimust, kuid otsustati, et tuleks teha veel selgitustööd küla inimestega seltsi loomiseks. Järgmine kokkusaamine toimus juba Leegi kolhoosi kontori juures, mis praegu kuulub Abaja osatühingule. Et arutelu muutus ümmarguseks, tegi Kerli Sirila ettepaneku tulla Vaole kokku üldkoosolekuks. Anti ja Kerli olid kokku pannud põhikirja ning nüüd oli vaja sellele vaid üldkoosoleku kinnitust. Üldkoosolekul valiti 7 liikmeline juhatus koosseisus Kerli Sirila, Leini Ots, Ella Allik, Taimo Jätsa, Anti Liivak, Aivo Mihkelson ja Urmas Martma. Revisjoni komisjoni valiti Reeli Allika, Udo Karu ja Asta Sass.

Juhatuse esimene koosolek toimus aprillis. Vastavalt esitatud avaldustele otsustati kõik soovijad vastu võtta seltsi liikmeks. Esimehe valimisel osutus häälte enamusega valituks Kerli Sirila, aseesimeheks Taimo Jätsa. Esimese suurema mõtena arutati külaplatsi asukoha küsimust, milleks sõelale jäi Pillimehe krunt Abaja kurvis. Otsustati taotleda Koeru vallalt nimetatud krunt külaseltsi valdusse 10. aastaks. Krundi korrastamiseks korraldati 1. mail hoogtööpäev, kus oli väljas arvukalt inimesi. Seltsi esimees organiseeris lõunaks pirukaid, mis täitsid platsi korrastajate energiavarusid. Ühiselt tehti ära suur töö, mis andis indu esitada MTÜ Järvamaa Arengupartneritele projekt külaplatsi edasiseks parendamiseks. Materiaalsete asjade puudumisele vaatamata toimub Jaanipäeva kokkutulek juba oma külaplatsil.

Valdek Allik, seltsi liige

## Unustatud mõisad

Jätkub mõisate külastusmärg. Sellel aastal on võimalus külastada 29 külalislahket mõisat. Järvamaalt osalevad külastusmärgus Sargvere ja meie Aruküla mõis. Esimene külastuspäev on juba 13. juunil. Järgmised on 27. juunil, 11. ja 12. ning 30. juulil. Augustis on see päev 8. kp. Igal täistunnil algab mõisas giidiga jalutuskäik. Saab vaadata näitust, osta suveniire, rüübata kohvi. Koerus on giidiametis Anne Muhk, Juta Rundu, Malle ja Herbert Last.

## Lauluvõistlus

Koeru valla laste lauluvõistlusel osales 11 laululast. Järgmisesse võistlusvooru laulsid end noorematest Jako Aimsalu, Rika Reinberg ja Mari-Ann Ööpik. Vaemas astmes laulsid end järgmisesse lauluvooru Hannes Linno, Annela Tammiste ja Rebekka-Maria Rimmelgas.

## Vao laadalt

Üheksa korda on päike õnnistanud Vao laata, nüüd kümnendal korral jäi teda väheseks. Külavanem Väino Liiva sõnul oli müüjaid siiski rohkem kui mullu. Pilvealune ilm ja väike vihmasagar pärssis ostjate masside tulemist. Kõik laadanaljad sai tehtud – puusaagimine, õllejoomine, oksjon jne. Kogu päeva oli areenil Kadriina pasunakoor. Elevaks läks siis, kui



Foto: Marko Sirila

**Helen Truska on käsil tema jaoks ebatavaline töö. Muusik raiub kivi. Koeru muusikakoolil on tava, et iga lennu lõpetajad raiuvad raudkivisse oma lennu numbri. Kuna Helen oli sellel kevadel ainulõpetaja, siis tuli temal üksinda raiuda number IV.**

**Helen Truska asus flööti õppima Koeru kooli muusikaklassis. Tema õpiaastate jooksul on klassist saanud Koeru muusikakool. Tihti-tihti näeme Helenit flööti mängimas Koeru-Järva-Jaani ühisorkestris. Meil oluks kaks lõpetajat, aga Andres Mihkelson läks sügisel Nõo kooli ja lõpetas sealse muusikakooli.**

**Koeru muusikakool õnnitleb Helen Truskat kooli lõpetamise puhul! Sama soovidega ühinevad vallalehe lugejad!**

päevajuht Tuve Kärner asus oma targa taskuarvutiga laadaloterii peavõitu välja loosima. Ta liitis, lahutas, korrutas ja jagas mitmed ringid enne, kui võitja selgus. 30 kg Vao mett võitis suue pere esindaja Kuldar Okas Vaolt. Peaauhinna oli välja pannud mesinikust Vao linnapea Väino Liiva.

## Tamsalu tänab

Viimase Herbert Lasti kirjutatud etenduse "Murepisarais märtsipäevad" oli Koeru km saali reserveerinud Tamsalu gümnaasium.

Esimese informatsiooni etendusest saadi televisiorist ja etendust näinud lastevanemalt. Enne ühist teatrikäiku vaatasid etendust kooli direktor Vardo Arusaar ja õppealajuhataja Aime Tops. Et etendus sobis näitlikuks ajalootunniks, otsustatigi gümnaasiumi astme õpilastele korraldada ühiskülastus. Võimaluse Koeru etendusele sõita said ka Tamsalus elavad küüditatud.

Õpilastele pakkus etendus huvi, jälgiti tõsise tähelepanuga. Sõidu korraldajad kuulsid vaid kiitvaid hinnanguid.

Tamsalu gümnaasiumi juhtkond tänab loo autorit ja näitlejaid sisuka etenduse ning kultuurjuhte ja Uno Aani korraldusliku abi eest.

## Volikogu maikuu istung ...

### ... toimus 28. mail vallamajas.

● Vastavalt tööplaanile kuulati ülevaadet elustolust Koeru lasteaia. Kuulajate ees esines lasteaia juhataja Heli Laaneoks. Saadi teada, et hetkel on lasteaia 113 last. Neist läheb sügisel kooli 22. Vabanevatele kohtadele on 24 avaldust. Vaatamata kitsastele aegadele, ütles juhataja, saavad nemad hakkama. Hea, et toiduhinnad on langenud. Aasta jooksul on uuendatud mööblit, kardinaid, arvutiparki, tehtud pisiremonti. Lisaraha on hangitud projektidest. Jätkuvalt on lasteaia piisavalt töördõmu. Juhataja nimetatud ettevõtmiste nimekirja on sisukas ja pikk. Koosolijad kiitsid ladusa ja põhjaliku esinemise eest.

### ● Koeru valla 2008. majandusaasta aruande kinnitamine ja revisjonikomisjoni arvamuse ärakuulamine.

Majandusaasta aruanne on 43-leheküljeline dokument. Ettekandja pearaamatupidaja Krista Lindermann nentis, et aasta 2008 oli edukas. Tegevustulud olid 47 milj. kr ja tegevuskulud 44 milj. kr. Tulem 3,2 milj. kr. Bilansi maht koos Koeru Kommunaaliga 85 milj. kr. Valla allasutustes töötab 130 inimest keskmise palgaga 9242 kr. Samade ja enam numbrinäitajatega saab tutvuda Koeru valla koduleheküljel. Aruanne läkitati teisele lugemisele.

● Revisjonikomisjon on töötanud vastavalt riigikontrolli juhenditele. Kaebusi esitatud ei ole. Komisjoni esimees Arvo Adelbert ütles, et valla majandusajad on korras.

● Krista Lindermanni teatel on 2009.a. maikuu

tulumaks laekunud üpris hästi. Aasta algusest ollakse siiski 18% miinususes. Lähtudes kokkuhoiu eelarvest, võib ka selle tulemusega rahul olla.

### ● Munitsipaalomandis olevate eluruumide üüri kehtestamine. Sellest eraldi artikkel.

● Vaba põllumajandusmaa kasutusvaldusse saajate nimekirja kinnitamine. Vallavalitsus on kõik vajalikud asjatoimetamised korraldanud. Need on need maad, mida soovib üks soovija. Seega vaidlusi ei teki, võib volikogu nimekirja kinnitada.

● Kokkuleppe sõlmimine. Kaasiku 18,5 ha maatüki kasutusvaldusse soovijaid on kaks – Abaja Farm ja FIE Taimo Jätsa. Pooled peavad soovituslikult kokkuleppe leidma 12. juuniks ja sellest vallavalitsusele teatama. Hetkel kasutab maad Abaja Farm, Taimo Jätsa maa piirneb nimetatud maatükiga.

● Ehitise peremehetuse väljaselgitamise algatamine. Eha Teppan on palunud algatada varemete peremehetuse tunnistamine endise Kapu mõisa ca 1 ha maa-alal. Eelnõu kinnitati.

● Kuna endiselt Ettevõtte Arenduse Sihtasutus viivitab Koeru keskkooli ehitajale rahade väljamaksmisega, on vaja võtta pangalaenu. Ehitaja ei ela ju ainult lubadustest. Pangad aga ei taha meile laenu anda, kuigi valla laenukoormus seda lubaks. Asjatoimetamisega tegeleb vallavanem. Lootus kustub viimasena, on Jaanus Murakas optimistlik.

● Järgmise volikogu istungi toimumise aeg jäi lahtiseks.

## Hajaasustuse veeprogrammi taotlusvoor 2009

Koeru Vallavalitsus annab teada, et on alanud hajaasustuse veeprogrammi taotluste vastuvõtt Koeru vallas. Taotlusi saavad esitada hajaasustuses asuvate majapidamiste omanikud (valla elanikeregistris enne kui 01.01.2008 registreeritud) ja vallas registreeritud mittetulundusühingud ning sihtasutused, kes täidavad korteri- ja veeühistu ülesandeid või mille põhikirjaliste tegevuste hulka kuulub oma liikmete või elanike veega varustamine.

Programmi raames toetatakse järgmisi hoonetevälise joogivee süsteemi rajamisega seotud tegevusi hajaasustusega piirkondades: 1.kaevude (puur- ja salvkaevude) ehitamine ning puhastamine; 2.olemasolevatest või uutest kaevudest joogiveetorustiku ehitamine või olemasoleva joogiveetorustiku rekonstrueerimine; 3.kaevude varustamine vee pumpamiseks ja puhastamiseks vajalike tehniliste seadmete ja tarvikutega, sealhulgas selleks vajalike elektritööde teostamine; 4.rajatud hoonetevälise vee süsteemide teostusmöödistamine; 5.vanade puurkaevude tamponeerimine;

6.vee kvaliteedi analüüs.

\* tegevusi 4-6 toetatakse vaid juhul kui nad kaasnevad tegevustega 1-3

Toetuse maksimaalne suurus ühe majapidamise puhul on 100 000 krooni ja toetuse suurus ei või olla suurem kui 2/3 projekti abikõlblikest kuludest, seega taotleja peab arvestama vähemalt 1/3 kulude osas oma rahalise panusega.

Enne taotluste koostamist ja esitamist palume kindlasti tutvuda programm dokumendiga ja taotlejale suunatud informatsiooniga Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse (EAS) kodulehel [www.eas.ee](http://www.eas.ee)

Veeprogrammi terviktekstiga on võimalik tutvuda Koeru vallavalitsuses.

Programmdokumendis kehtestatud nõuetele vastavad taotlused saab esitada vallavalitsusele hiljemalt 19. juunini.

Programmi kontaktisik Koeru vallavalitsuses on ehitus- ja planeeringuspetsialist Enn Sakkis: [enn@koeruvv.ee](mailto:enn@koeruvv.ee), telefonid 384 6303, 5624 6812. Vaata ka [www.koeruvv.ee](http://www.koeruvv.ee) teadete rubriiki.

**Koeru vallavalitsus**

## Munitsipaaluruumide hooldustasude kinnitamine

Lähtudes "Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse" ja korteriomanike ühisuse koosoleku protokollist Koeru vallavolikogu määrab:

Kinnitada Koeru valla munitsipaalomandis olevate eluruumidele järgmised hooldustasu määrad 1m2 üldpinna kohta:

1. Paide tee 27 ja 29 perioodil 01.05 – 30.09

(suvel) 10.95 kr, perioodil 01.10 – 30.04 (talvel) 5 kr.

2. Sõpruse 7 suvel 4.50, talvel 4 kr.

3. Vao 3 suvel 4.50 ja talvel 3.50 kr.

4. Vao 6 aastaringelt 10 kr.

5. Ringtee 2 (Ervital) aastaringelt 10 kr.

6. Ringtee 4 aastaringelt 7 kr.

## Koeru Kommunaalis

Siiani on AS Koeru Kommunaali juhtinud kaks juhatuse liiget: Ülo Sokmann juhtis nn administratiivset poolt ja Himot Põldver tehnilist osa. Nende lepinguline aeg on lõppemas sügisel. Jaago Kuriksi sõnul on Ülo Sokmann teatanud, et loobub sellel ametil edasi kandideerima. Et aga suvel on meil algamas kolm suurt projekti, arvas Koeru Kommunaali nõukogu leida uus ja tegus juhatuse liige varakult enne suviste suurtööde algust. Nõukogu esimees Kalle Adler ütles vallalehe lugejatele, et seda rasket koormat nõustus edasi vedama Raido Rubli.

Need kolm projekti on: Koeru vesi, Vao ja Ervita vesi ja kanalisatsioon ning Koeru soojamajanduse järjekordne rekonstrueerimine. Raido Rubli on asjatoimetamisel julgelt sarvist kinni haaranud, ettevalmistumine suurtöödeks käib. Kalle Adleri sõnul on Ülo Sokmann andnud lahke nõusoleku vajadusel anda oma nõu ja konsulteerida pikaajsete tarkuste ning kogemustega.

Lehe toimetamise ajal oli Raido Rubli Saaremaa sõidul. Midagi ei juhtu, kui pikem jutuajamine temaga ilmub järgmises Koeru Kajas. Himot Põldver jätkab endiselt.

**M.R.**

## Meeldetuletus metsaomanikele!

Kelle metsamaad jäävad Endla looduskaitsealale, peavad Natura toetuse taotlused esitama igal aastal uuesti. Praegu saavad hilinejad esitada taotlusi 15. juunini 2009. Täpsem info [www.eramets.ee](http://www.eramets.ee) või Keskkonnaameti metsaspetsialistilt Mati Tatrikult telefonil 510 9734.

## Maa kasutusvaldusesse saajad

1. FIE Enn Rimmelgas 17,2 ha Liusveres ja 2,4 ha Ervital, OÜ Järva PM 20,3 ha Rõhul, Abaja Farm OÜ 2,8 ha, 3,4 ha ja 3,4 ha Merjas ning 1,5 ha Kapus, OÜ Vao Põldur 4 ha Vaol, FIE Ants Tambla 9,3 ha Vaol. OÜ Järva PM 3,5 ja 18,4 Väinjärvel ning 3,7 ha Udeval.

## Teeme Ära 2009 Minu Eesti mõttetalgute tulemused

1.mail osales Koeru mõttekojas ühtekokku 14 inimest. Kodukoha käekäigu pärast muret tundvad inimesed asusid pingsasse mõttevahetusse. Lisaks kujunesid aruteludeks ka lühikesed kohvipausid, mida toetas AS Kalev 10 kilo ☐okolaadiga. Püstitati palju küsimusi ja anti mõned lubadused ära teha.

Vähemalt üks 1.mail antud lubadus on juba teoks tehtud. Nimelt on registreeritud Koeru kihelkonna portaali väikeettevõtluse ja vabaihituduste edendamiseks. Nüüd mõtted teoks...

Arutelude pidepunktid ja tulemused on näha veebilehel: <http://www.minueesti.ee/minueesti/ideabank>. Otsingumootorist valida: Järva maakond, Koeru Kultuurimaja. Sel lehel saab edasi mõelda, lisada oma ettepanek, märkus või toetusavaldus. Või veel parem, liituda mõtteseltskondlastega mõnes kindlas ettevõtmises, et muuta elu Koerus paremaks.

**Elve Bender**, Koeru mõttekoja vanem



Foto: Toomas Lednei

X klassi noormehed veetsid ühe nädalavahetuse Jõeküla metsas. Laagripaigaks valiti kaunis Põltsamaa jõe kaldapealne Kirikmäel. Väli-laager oli punktiks talvel klassis õpitud sõja-tarkustele. Oma teadmisi ja kogemusi noortele võitlejatele jagasid Koeru kooli riigikaitse õpetaja Margo Lindermann ja aktiivne kaitseliitlane Andres Gorbõljov – mõlemad Koeru kooli vilistlased. Koolipoiste õppus oli asine, tõsine, keegi ei virisenud, saadud praktilised teadmised kuluvad marjaks alati ära.

## Lahe laupäev

Koeru Perekodu oli laupäeva hommikul (23.05) ootusärevat saginat täis. Täpselt veerand kümme ohkas üks aknast pingsalt väljavaatav väikemees: „Kas nad ei tulegi?“

Tulid küll – minut aega hiljem hakkas esimene Mazda naaber-maja nurga tagant paistma. Siis teine, kolmas, neljas ... Kokku kaheksa klubi lippudega ehitatud Mazdat vuras perekodu juurde, et veeta kasvandikega üks lahe laupäev. Seekordne Eesti Mazdaklubi küllatulek oli juba neljas.

Lapsed ja kasvatajad autodesse mahutatud, läks sõit Kilplalasse. Teemapargi giid viis külastajad kõigepealt portselani maalima ja pärast seda osavusmänge mängima. Võistlusemängud olid kilplasilikult kentsakad ja pakkusid lusti nii väikestele kui ka suurtele.

Ilm oli somp ja vihmane, tossud said poriseks ning püksisääred määritud, aga sellest pisiasjast ei lasknud keegi ennast häirida.

Kilplalast läks sõit Imavere valda, kus asub põnev jaanalinnukasvandus. Eksootilisi linde kasvatatakse Sassi talus teisigi – nandusid, emusid, paabuline ja võõramaist päritolu kanalisi, kes kõik lastele huvi ja silmarõõmu pakkusid.

Jaanalinnu talu grillikohas katsid heategijad

### Koeru muuseumis

Valla muuseumi varasid on täiendanud Herbert Last ja Kalle Aan. Viimane tõi palju fotosid. Koos Kallega tuleb meenutada ja kiita Ants Mandrit, kes paarikümmend aastat tagasi oli usin Koeru ja Järva kolhoosi fotokroonik. Tänu ka Ruth Mandrile arhiivi hoidmise ja õigesse kohta läkitamise eest!

Herbert Last annetas kogunenud 1949.a.

rikkaliku lõunalaua ja asuti liha ning vorsti grillima. Toidulaud oli suurepäran ning kuum glögi aitas jaheduse vastu.

Pärast suurema nälja kustutamist tutvustas peremees Innar oma sulelisi, kes aia äärde külalisi uudistama tulid.

Talu ekskursioon tehtud, lõigati kringlid lahti. Värskes õhus maitses toit hästi ja kringlid kadusid kiiresti maiasmokkade kõhtu. Oligi aeg asuda koduteele.

Koeru tagasi jõuti õhtul viie paiku ja muljetest tulvil lapsed kiirustasid tuppa, koos nendega klubirahvas, sest üllatused ei olnud veel lõppenud.

Lastele kingiti hulgaliselt sporditarbeid ja muud vajalikku, mis omakorda elevust tekitas.

Olgugi, et ilm oli uduvihmast niiske ja jaha, tegi heategijate südamesoojus ja hoolimine olemise õdusaks. Iga laps on eriline, vajab tähelepanu ja tunnustust, aga kõigile ei jagu seda ühtemoodi. Seepärast on Mazdaklubi heategivusüritused väärt tänu ja heameelt, mis peegeldub laste silmadest.

Lahkumisel jäi kõlama küsimus: „Kas te tulete varsti jälle?“

**Rutt Vihtre**, praktikant Koeru Perekodus

küüditamismaterjalid. Jõudu ja jaksu teile kõigile!

### Jüri-grill

Paides peetud Jüri-grill 2009 fantaasiavoorus saavutasid koerulased II koha.

Koeru esines koosseisuga Jaago Kuriks, Jarkko Kaleva Arhilahti, Niina Arhilahti, Sergei Galkovski ja Endrik Kull ning kohtunikuna Enn Sakkis.

## Koeru Autoremonditehas 50

6. juunil kell 12 algab esimene ekskursioon endise autoremonditehase territooriumil ja tootmisruumides.

Kell 14 kordub ekskursioon tehase territooriumil.

Õhtul kell 19 on kõik tehaserahvas, toonased koerulased ja külalised oodatud meenu-tusteõhtule Koeru kultuurimaja väikeses saalis.

Kellel kõht tühjaks läheb, võtab kaasa oma küpsisekoti, pirukakausi või keerusaia. Kaasa võiks haarata ka oma tollase pildialbumi.

Vanadele meenutamiseks ja noorematele imetlemiseks on Koeru kultuurimaja ette oodatud parkima Pobid, uued ja vanad Volgad ning erinevate aastakäikude Moskvitid.

## SPORT

● Hea spordiudise edestas maadlustreener Mati Sadam. Kuu aja pärast sõidab maadleja Toomas Tammik Euroopa juunioride meistrivõistlustele.

Võistlus toimub kaugel Georgias-Gruusias Tbilisis. Treener kinnitas, et Toomas on viimastel aegadel maadluses häid tulemusi näidanud ja loodab suurvõistlusel edu. Mida treener ennustas, seda järgmises lehes.

● Kolmeteistkümnest etapist koosneva Eesti laste GP lauatennisisarja 13-15 klassis võitis I koha Kaspar Kruusalu. Vend Silver saavutas üldkokkuvõttes 7. koha ja Rannar Rimmelgas 11. koha.

● Eesti noorte meistrivõistlustel vabamaadluses saavutas Cen Trossmann II koha.

● 8. mail joosti 16. Koeru kevadjooks. Võistluse võitis Hardo Reinart. Talle järgnesid Bert Tippi, Aare Kutsar, Rauno Reinart, Mikk Talvik, Dinis Suun jt. Minut ja 20 sek hiljem tuli esimene naine Laura Kallas. Järgnesid Deivi Teppan, Rahel Kallas, Marilyn Ivask, Mari-Liis Pihlak, Katre Kluust jt.

Jooksu lõpetas 108 jooksjat. Lastejooksude kiireimad olid Kris Klap, Maleena-Marleen Kullamaa ja Kristofer Klap.

● TV 10 olümpiastarti vabariiklikul 3. etapil Rakveres saavutas Gert Kruusa poiste vanemas grupis palliviskes 3. koha (76.18). Väga head on ka 9. kohad, mille saavutasid nooremate tüdrukute palliviskes Kristelle Kiis (40.42) ja kaugushüppes Johanna Ilves (4.24). Väiksemate koolide grupis hoiab Koeru KK võistkond endiselt 2. kohta.

● Järvamaa TV 10 olümpiastarti maakondlikul etapil võitsid Koeru noortest esikohti Johanna Ilves, Kristelle Kiis, Simmo Toomsalu, Keith Grauberg ja Silver Kruusalu.

Esikolmikusse jõudsid Laura Lehtmets, Aliis Jürgen, Merilyn Ivask, Katre Kluust, Ele-Riin Toomsalu, Reigo Neeme, Dan Aava ja Gert Kruusa.

● Valla kergejõustiku meistrivõistluste 1. etapil olid võidukad Andres Gorbõljov (kuul – 12.31 ja oda – 52.85), Lauri Bobrovski (ketas – 37.16), Ave Lagenõmm (kuul – 10.86) ning Deivi Teppan (ketas – 34.54 ja oda – 40.12). Deivi kettaheitetulemus on ka uus valla rekord.

● Koeru SK lahtised võistlused kergejõustikus „Koeru mängud“ 6. juunil 12.00 Koeru KK staadionil.

Kavas 100 m jooks, 1000 m jooks, kaugushüpe, kuulitõuge, kettaheide ja odavise.

## Jah õnnesoove on terve koorem...

### JUUNIKUU SÜNNIPÄEVAD

**83 Veera Fokejeva**  
25.06.1926 Ervita

**82 Õie Tomingas**  
04.06.1927 Santovi

**82 Leegi Lumiste**  
07.06.1927 Koeru

**82 Helga Kinsigo**  
19.06.1927 Ervita

**81 Elvi Kiigemägi**  
28.06.1928 Koeru

**80 Õilme Liin**  
05.06.1929 Koeru

**75 Milvi Kangur**  
11.06.1934 Koeru

**70 Eevi Endi**  
25.06.1939 Koeru

**65 Vaike Meekler**  
17.06.1944 Vao

**Palju õnne kõigile,  
kellel juunis sünnipäev!**



### Suvine bussiliiklus

Suveks sõidust ära jäävad bussiliinid, mis puudutavad meie valda, kehtib 04. juunist kuni 31. augustini. Lisainfo Järvamaa Ühistranspordi Keskuse kodulehel [www.jytk.ee](http://www.jytk.ee).

#### Muudatused:

1. käigust jäävad ära nr 9- Koeru-Peetri-Paide ja nr 9a- Vao-Abaja-Kalitsa-Koeru.
2. liin nr 11- Paide-Koeru-Ervita-Paide ei välju pühapäeviti kell 07.00 ja 11.30 Paidest.
3. liin nr 12- Koeru-J-Jaani-Tapa-Koeru väljumisega kell 10.00 sõidab E. ja N.
4. liin nr 12- Koeru- J-Jaani- V-Maarja-Koeru väljumisega 10.00 sõidab K. ja R.
5. liin nr 12- Koeru- Vahuküla- Ervita väljumisega 15.10 sõidab E.K.N.R
6. liin nr 14 - Ervita- Udeva-Koeru-Ervita väljumisega 07.10 sõidab K.

### Koeru keskkooli lõpuaktused

Põhikool lõpetab reedel 19. juunil kell 16 kooli võimlas.  
Gümnaasiumi 32. lennu lõpuaktus algab samas kell 18.

Ülle Lilleäris on alanud lõpupeo lillede ettetellimine. Palun seda teha varakult kohapeal või telefonil 522 0045.

Meil on müügil lilleäri kinkekaartid.  
Kalmistule haulaternaid ja istepinke.  
Ilusat kevade jätku!

#### Müüa rahvariided

Müüa naiste rahvarõivad (Ambla). Täiskomplekt. Huvi ja soovi korral helista 5632 7709.

### Kuhu minna juunis

6. juunil kell 12  
Koeru Mängud kergejõustikus

6. juunil kell 12  
„Liikumist ja sporti harrastav Järvamaa”  
VI etapp

Jooksu- ja kepikõnnipäev laululava metsas

6. juunil kell 16  
Koeru valla laulu- ja tantsupäev.

6. juunil kell 12  
Endise Koeru Autoremonditehase  
sünniaastapäeva tähistamine.  
Info: Arvo Adelbert 38 54 336

12. juunil kell 10  
KOERULAAT

Koeru kultuurimaja juures  
Info Eva Linno 53015930

12. – 13. juuni  
JÄNUSE KÄO BLUES

12. juunil kell 18

Suur elektriline kontsert  
pubi Janune Kägu hoovis ja toas:  
ONE WAY OUT (FIN)

Pilet 100.-

13. juuni kell 12

Väike akustiline kontsert Koeru kirikus:  
BULLFROG BROWN (EST) Tasuta  
Info: Ahto Härm 5066708

13. juunil

Külastusmäng “Unustatud mõisad  
Aruküla mõisas

23. juunil kell 21

Koeru valla jaanipidu Vaol  
Tantsuks ansambel “Seelikukütid”  
Pääse 50.-

24. juunil kell 11

Koeru kalmistupüha jumalateenistus

27. juunil

Külastusmäng “Unustatud mõisad  
Aruküla mõisas

27. – 28. juuni

Järva Maleva kodutütarde ja noorte  
kotkaste suvine PERELAAGER Koeru  
laululaval

Jätub õpilaste vastuvõtt Koeru keskkooli 1. klassi tööpäeviti kooli kantseelis kell 8-15.

1. klassi astujal esitada: sünnitunnistus, arstitõend ja üks õpilaspileti pilt.

Info telefonil: 384 8630

E-post: [marika@koeru.edu.ee](mailto:marika@koeru.edu.ee)

Müüme aasta läbi lõhutud ja sobivas mõõdus küttepuid. Kogused täpsed ja mõõdetavad, puud on koormasse laotud. Pakume ka 3-meetrist küttepuud.  
Tel. 501 3862.

Odavalt müüa lõhutud küttepuid. Müüa ka 3m. Kohalevedu.  
Tel. 5342 6318.

“Saare Põrand OÜ” müüb SOODSALT eksklusiivseid TAMME-JA SAAREPUIT PÕRANDALAUDU ning hõvellaudu (haab,must lepp,lehis).

Info: 56 44757 Madis [www.saareporand.ee](http://www.saareporand.ee)

Uus inimene on sündinud ilma, kaks roosat  
päkka, kaks säravat silma...

**Karina Zukova**

28.04.2009

**Riivo Varris**  
01.05.2009

**Meribel Kaur**

07.05.2009

**Markus Tsumitšev**

14.05.2009

**Egert Bluum**

19.05.2009

**Adeele Kool**

22.05.2009



Sihtasutus Koeru Hooldekeskus teatab, et hooldekeskuse klientide tööjõu kasutamine väljaspool hooldekeskuse territooriumi on KEELATUD.

Hooldekeskuses ööpäevaringsel erihooldeusteenusel viibivatele isikutele on määratud puue. See tähendab, et nad vajavad kõrvalabi või juhendamist 24h igapäevatoimingute sooritamisel. Taoliste isikute tööle rakendamine võib vastavalt Eesti Vabariigi sotsiaalhooldekande seaduse § 11 alusel toimuda ainult Koeru Hooldekeskuse juhendaja juuresolekul kooskõlas isikule koostatud rehabilitatsiooniplaaniga hooldekeskuse territooriumil.

Riina Vaarpuu, Sihtasutus Koeru  
Hooldekeskus Personali- ja  
kommunikatsioonitöötaja. (tel 383 9205)  
[riinavaarpuu@hot](mailto:riinavaarpuu@hot)

#### Vanametalli kokkuost

Teras 1350 kr/t. Teave [www.selmet.ee](http://www.selmet.ee) või 512 2361.

*Mis tulema peab, see tuleb,  
kel otsa saab aeg, see läheb.  
Minnes võtab ta lambist tule  
ja süütab taevase tähe.*

**Avaldame kaastunnet Juta Rundule  
kalli õe**

**VAIKE SISASK'i**

kaotuse puhul

Koeru Haridus- ja Kultuuriselts, Koeru  
folkloorirühm ja Koeru kultuurimaja

**Meie hulgast on  
lahkunud**

**Aino Lilium**

24.07.1930 – 01.05.2009

**Vallarahvas mälestab**